1

Ru6nícã

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 20122001 23RP
Processo Administrativo N° 20122001 23-PERP

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MAX RONNY PINHEIRO

Data de Publicação: 27/12/2023 10:28:09

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 19/01/2024 08:44:31
ITEM 01

•
VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 	Unidade: MÊS 	 Marca: TOYOTA 	 Modelo: TOYOTA
Descrição: 24772 - VEÍCULO TIPO CAMINHONETE CABINE DUPLA ABERTA - COM CAPACIDADE PARA 05 (CINCO) PESSOAS,
04 PORTAS, AR-CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA OU ELÉTRICA, VIDROS E TRAVAS ELÉTRICAS, ANO DE
FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2016, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, A DIESEL, MOTOR NO MÍNIMO
2.8, CÂMBIO MANUAL OU SUPERIOR, TRAÇÃO 4X4, QUILOMETRAGEM LIVRE, MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E
COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE. MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA
Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 5.499,00 Valor Total: 65.988,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BRUNO ABREU BASTOS - ME 102 28.880.174/0001-05 11.861,84 5.499,00 Sim

2 NORDESTINA LOCAÇÃO E SERVIÇO 082 97.529.346/0001-13 11.000,00 6.490,00 18,02 Sim
3 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 108 28.904.661/0001-60 11.861,84 6.497,00 0,11 Sim
4 VLC LOCACAO DE VEICULOS 019 22.577.181/0001-56 11.861,84 6.498,99 0,03 Sim

5 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 081 27.105.515/0001-02 7.000,00 7.000,00 7.71 Sim
6 MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E 025 40.212.031/0001-20 11.861,84 7.291,00 4,16 Sim

7 B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, 030 37.652.457/0001-90 11.861,84 7.295,99 0,07 Sim
COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 011 12.233.377/0001-70 11.861,84 7.300,00 0,06 Sim .8

9 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 089 04.011.796/0001-39 11.861,84 7.480,00 2,47 Sim
10 P.A.C. PLUS SERVIÇOS LTDA 048 24.730.537/0001-75 9.730,00 7.490,00 0,13 Sim
11 GIGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 018 21.325.542/0001-04 11.861,00 7.499,00 0,12 Sim
12 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 039 43.570.564/0001-72 11.861,84 7.500,00 0,01 Sim
13 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 004 21.803.450/0001-92 11.861,84 7.710,00 2,80 Sim
14 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS 083 22.818.188/0001-12 7.990,00 7.990,00 3,63 Sim
15 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE- 121 27.854.245/0001-32 11.861,84 7.995,00 0,06 Sim
16 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 005 35.959.058/0001-41 11.861,84 8.000,01 0,06 Sim
17 CONTERRANEA LOGISTICA, 049 51.932.359/0001-38 11.861,84 8.000,07 0,00 Sim
18 LÍDER LOCAÇÕES CONSTRUÇÕES E 052 18.640.196/0001-44 11.861,84 8.049,00 0,61 Sim
19 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 132 21.649.501/0001-73 11.861,84 8.050,00 0,01 Sim
20 BEJOTA SERVICOS COMERCIO 031 42.801.123/0001-71 10.500,00 8.100,00 0,62 Sim
21 FRANCISCO DAS CHAGAS R. SOARES 023 18.043.742/0001-60 10.450,00 8.150,00 0,62 Sim
22 DINAMIC SERVIÇOS EIREMI 141 11.129.71410001-10 11.861,84 8.200,00 0,61 Não
23 MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO 146 07.203.907/0001-05 11.861,84 8.303,28 1,26 Sim
24 P2J EMPREENDIMENTOS LTDA 140 50.904.313/0001-42 10.500,00 8.390,00 1,04 Sim
25 PACTUS SERVICE COMERCIO E 045 44.815.194/0001-59 11.861,84 8.400,00 0,12 Sim
26 DB ENERGY SOLUÇÕES ENERGETICAS 137 42.899.367/0001-39 8.500,00 8.500,00 1,19 Sim

Gerado em: 19/01/2024 08:44:31 1 de 4

f 1

27 CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

116 	11.417.068/0001-97 	11.861,84 8.500,01 0.00

RLJr,ca

Sim

28 KRONUS SERVICOS, LOCACOES E 106 	37.239.818/0001-71 11.861,84 8.659,14 1.87 Sim

29 C 	TOME SERVIÇOS - ME 078 	23.834.673/0001-42 8.700,00 8.700,00 0,47 Sim

30 L & L COMERCIO EIRELI 041 	32.125.666/0001-62 11.861,84 8.800,00 1.15 Sim

31 AC TRANSPORTES COMERCIO E 105 	36.608.538/0001-20 11.861,84 8.950,00 1,70 Sim

32 LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 058 	11.137.380/0001-27 9.000,00 9.000,00 0,56 Sim

33 TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 118 	18.010.834/0001-43 11.861,84 9.133,61 1,48 Não

34 SERVNEW SERVICOS, 068 	26.028.607/0001-73 11.861,84 9.400,00 2,92 Sim

35 ECOITA ENGENHARIA E 053 	20.732.519/0001-71 11.861,84 9.489,47 0,95 Sim

36 VIA ROYALE SERVICOS E 095 	16.661.158/0001-42 11.861,84 9.679,26 2,00 Sim

37 ED LOCACOES E SERVICOS DE 069 	10.486.189/0001-28 11.861,84 9.726,70 0,49 Sim

• 38 AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 028 	18.640.470/0001-85 11.861,84 9.784,34 0,59 Sim

39 SERVFORT LOCAÇÕES E SERVIÇOS 046 	14.313.436/0001-45 11.861,84 9.786,18 0,02 Sim

40 FOX TERCEIRIZACAO TRANSPORTES & 115 	07.499.126/0001-00 11.861,84 9.797,87 0,12 Sim

41 ALFA LOCAÇÕES DE VEICULOS EIRELI 059 	07.125.539/0001-16 11.861,84 9.845,30 0,48 Sim

42 TJ BUSINESS LOCACAO E SERVICOS 067 	10.567.638/0001-62 11.861,84 9.845,32 0,00 Sim

43 SETE COPA 074 	02.557.792/0001-25 11.861,84 9.846,30 0,01 Não

44 FAFERNADES DE LIMA- EPP 062 	19.370.586/0001-04 9.900,00 9.900,00 0,55 Sim

45 AGIL LOCACOES LTDA 014 	31.557.262/0001-85 11.861,84 9.901,07 0,01 Sim
46 F &A LOCACOES DE VEICULOS EIRELI 006 	21.803.486/0001-76 11.861,84 9.904,63 0,04 Sim

47 CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA 043 	18.318.446/0001-24 11.861,84 9.963,94 0,60 Não
48 TRANS SERVICE TRANSPORTE 085 	28.036.437/0001-02 11.861,84 9.964,90 0,01 Sim
49 FERNANDO VIEIRA ARAUJO - ME 007 	29.011.629/0001-19 11.861,84 10.082,00 1,18 Sim
50 QUALITY TRANSPORTES E SERVIÇOS 065 	11.453.228/0001-53 10.082,56 10.082,56 0,01 Sim
51 EF CONTRUCOES E SERVIÇOS EIRELE 024 	31.994.276/0001-66 11.861,84 10.100,00 0,17 Não
52 RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES 139 	05.610.532/0001-64 11.861,84 10.499,99 3,96 Não
53 ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS 107 	37.358.529/0001-91 10.675,00 10.675,00 1,67 Sim
54 SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES 148 	19.007.717/0001-93 11.000,00 11.000,00 3,04 Sim

KM RENTAL SERVIÇOS EIRELI  -  ME 066 	04.974.213/0001-75 11.861,84 11.200,00 1,82 Não
56 ROD LOCAÇÃO DE VEICULOS E 104 	36.064.139/0001-46 11.861,84 11.861,84 5,91 Sim
57 A J LOCACAO DE VEICULOS E 143 	07.488.400/0001-37 11.861,84 11.861,84 0.00 Sim
58 HERBESON MIKSON LESSA SANTOS 134 	40.231.224/0001-29 11.861,84 11.861,84 0,00 Sim
59 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 027 	40.219.546/0001-52 11.861,84 11.861,84 0,00 Sim
60 CSS EMPREENDIMENTOS LTDA 113 	09.664.240/0001-65 11.861,84 11.861,84 0,00 Sim
61 FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 076 	48.684.766/0001-69 11.861,86 11.861,86 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME
MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 138 	10.923.326/0001-44 11.861,84 5.000,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 19/01/2024 08:44:31
ITEM 02

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Gerado em: 19/01/2024 08:44:31

Razão Social

1 BEJOTA SERVICOS COMERCIO
2 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA
3 B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS,
4 NORDESTINA LOCAÇÃO E SERVIÇO

00 5 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA

6 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS
7 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO
8 P.A.C. PLUS SERVIÇOS LTDA
9 BRUNO ABREU BASTOS - ME

10 L & L COMERCIO EIRELI
11 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE
12 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-
13 MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E
14 GIGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME
15 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI
16 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME
17 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME
18 CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
19 P2J EMPREENDIMENTOS LTDA
20 MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO .21 DINAMIC SERVIÇOS EIREMI
22 CONTERRANEA LOGISTICA,
23 AC TRANSPORTES COMERCIO E
24 LIDER LOCAÇÕES CONSTRUÇÕES E
25 DB ENERGY SOLUÇÕES ENERGETICAS
26 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS
27 TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA
28 SERVNEW SERVICOS,
29 KRONUS SERVICOS, LOCACOES E
30 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME
31 F A FERNADES DE LIMA - EPP
32 LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
33 ECOITA ENGENHARIA E
34 EF CONTRUCOES E SERVIÇOS EIRELE
35 F & A LOCACOES DE VEICULOS EIRELI
36 VIA ROYALE SERVICOS E
37 SERVFORT LOCAÇÕES E SERVIÇOS
38 ED LOCACOES E SERVICOS DE
39 FOX TERCEIRIZACAO TRANSPORTES &

Gerado em: 19/01/2024 08:44:31

a FI
o.

-

ubrta

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 1 	Unidade: MÊS 	 Marca: própria 	 Modelo:

Descrição: 24770- VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA - 125 A 160 CILINDRADAS, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR
A 2015, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, A ALCOOL/GASOLINA, QUILOMETRAGEM LIVRE. MOTORISTA POR
CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE. MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA
POR CONTA DA CONTRATADA
Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 1.350,00 Valor Total: 16.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

008 42.801.123/0001-71 2.500,00 1.350,00 Sim

062 10.923.326/0001-44 2.628,45 1.400,00 3,70 Sim
105 37.652.45710001-90 2.628,45 1.485,00 6.07 Sim

052 97.529.346/0001-13 2.500,00 1.490,00 0,34 Sim
129 28.904.661/0001-60 2.628,45 1.491,00 0.07 Sim
133 04.174.665/0001-72 2.600,00 1.499,99 0.60 Sim
036 35.959.058/0001-41 2.628,45 1.500,01 0.00 Sim
126 24.730.537/0001-75 2.150,00 1.510,00 0,67 Sim
119 28.880.174/0001-05 2.628,45 1.590,00 5.30 Sim
039 32.125.666/0001-62 2.628,45 1.600,00 0,63 Sim
037 12.233.377/0001-70 2.628,45 1.650,00 3,13 Sim
050 27.854.245/0001-32 2.628,45 1.699,00 2,97 Sim
029 40.212.031/0001-20 2.628,45 1.699,01 0,00 Sim
134 21.325.542/0001-04 2.628,00 1.700,00 0,06 Sim
047 21.803.450/0001-92 2.628,45 1.708,20 0,48 Sim
108 04.011.796/0001-39 2.628,45 1.798,00 5.26 Sim
077 27.105.515/0001-02 1.800,00 1.800,00 0.11 Sim
049 11.417.068/0001-97 2.628,45 1.800,01 0,00 Sim
005 50.904.313/0001-42 2.100,00 1.839,90 2,22 Sim
082 07.203.907/0001-05 2.628,45 1.839,91 0,00 Sim
032 11.129.714/0001-10 2.628,45 1.840,00 0,00 Não
092 51.932.359/0001-38 2.628,45 1.850,00 0.54 Sim
076 36.608.538/0001-20 2.628,45 1.950,00 5.41 Sim
106 18.640.196/0001-44 2.628,45 1.999,99 2,56 Sim
145 42.899.367/0001-39 2.000,00 2.000,00 0,00 Sim
084 22.818.188/0001-12 2.000,00 2.000,00 0,00 Sim
112 18.010.834/0001-43 2.628,45 2.023,90 1.20 Não
034 26.028.607/0001-73 2.628,45 2.050,00 1.29 Sim
046 37.239.818/0001-71 2.628,45 2.050,19 0.01 Sim
028 21.649.501/0001-73 2.628,45 2.099,00 2,38 Sim
012 19.370.586/0001-04 2.100,00 2.100,00 0,05 Sim
072 11.137.380/0001-27 2.100,00 2.100,00 0.00 Sim
123 20.732.519/0001-71 2.628,45 2.102,76 0,13 Sim
027 31.994.276/0001-66 2.628,45 2.110,00 0,34 Não
015 21.803.48610001-76 2.628,45 2.136,92 1,28 Sim
149 16.661.158/0001-42 2.628,45 2.144,02 0,33 Sim
022 14.313.436/0001-45 2.628,45 2.149,28 0,25 Sim
147 10.486.189/0001-28 2.628,45 2.155,32 0,28 Sim
135 07.499.126/0001-00 2.628,45 2.166,10 0.50 Sim

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

40 SETE COPA 116 	02.557.792/0001-25 2.628,45 2.180,60 0,67 Não

41 ALFA LOCAÇÕES DE VEICULOS EIRELI 081 	07.125.539/0001-16 2.628,45 2.181,60 0,05 Sim

42 TJ BUSINESS LOCACAO E SERVICOS 067 	10.567.638/0001-62 2.628,45 2.181,61 0,00 Sim

43 AGIL LOCACOES LTDA 093 	31.557.262/0001-85 2.628,45 2.186,87 0,24 Sim

44 AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 010 	18.640.470/0001-85 2.628,45 2.194,75 0,36 Sim

45 TRANS SERVICE TRANSPORTE 003 	28.036.437/0001-02 2.628,45 2.206,80 0,55 Sim

46 CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA 128 	18.318.446/0001-24 2.628,45 2.207,89 0,05 Não

47 FERNANDO VIEIRA ARAUJO - ME 088 	29.011.629/0001-19 2.628,45 2.234,00 1,18 Sim

48 QUALITY TRANSPORTES E SERVIÇOS 040 	11.453.228/0001-53 2.234,18 2.234,18 0,01 Sim

49 C V TOME SERVIÇOS - ME 042 	23.834.673/0001-42 2.300,00 2.300,00 2,95 Sim

50 ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS 117 	37.358.529/0001-91 2.365,00 2.365,00 2,83 Sim

• 51 RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES 098 	05.610.532/0001-64 2.628,45 2.399,99 1,48 Não

52 KM RENTAL SERVIÇOS EIRELI - ME 148 	04.974.213/0001-75 2.628,45 2.400,00 0,00 Não

53 PACTUS SERVICE COMERCIO E 024 	44.815.194/0001-59 2.628,45 2.550,00 6,25 Sim

54 CSS EMPREENDIMENTOS LTDA 019 	09.664.240/0001-65 2.628,45 2.628,45 3,08 Sim

55 ROD LOCAÇÃO DE VEICULOS E 033 	36.064.13910001-46 2.628,45 2.628,45 0,00 Sim

56 FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 090 	48.684.76610001-69 2.628,45 2.628,45 0,00 Sim

57 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 141 	40.219.546/0001-52 2.628,45 2.628,45 0,00 Sim

58 A J LOCACAO DE VEICULOS E 044 	07.488.400/0001-37 2.628,45 2.628,45 0,00 Sim

59 HERBESON MIKSON LESSA SANTOS 035 	40.231.224/0001-29 2.628,45 2.628,45 0,00 Sim

60 VLC LOCACAO DE VEICULOS 142 	22.577.181/0001-56 2.628,45 2.628,45 0,00 Sim

61 SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES 097 	19.007.717/0001-93 26.000,00 26.000,00 889,18 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 018 	43.570.564/0001-72 628,45 628,45 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

AUTORIDADE: AFRANIO FEl SA CAR H GOMES

)

Gerado em: 19/01/2024 08:44:31 	 4 de 4